UCHWAŁA Nr XV/63/2011
Rady Miejskiej w Golinie

z dnia 27 października 2011 r.
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Goliny
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. 
Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje:
§1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Burmistrza Goliny, złożonej przez Pana Ireneusza Skitka zam. Brzezińskie Holendry 9, 62-513 Krzymów 
w sprawie wydania decyzji o warunkach zabudowy dla działki ozn. nr geod. 627 w miejscowości Węglew, Rada Miejska w Golinie uznaje skargę za niezasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej Uchwały. 
§2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Golinie do powiadomienia Skarżącego o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie niniejszej Uchwały wraz z uzasadnieniem.
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                  
Przewodnicząca
                                                                                        

 Rady Miejskiej

                                                                                       

Anna Kapturska
UZASADNIENIE 
do UCHWAŁY Nr XV/63/2011
Rady Miejskiej w Golinie 

z dnia 27 października 2011 r. 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Goliny

W dniu 1 lipca 2011 r. do Urzędu Miejskiego w Golinie wpłynęła skarga Pana Ireneusza Skitka zam. zam. Brzezińskie Holendry 9, 62-513 Krzymów na działalność Burmistrza Goliny w zakresie „jego opieszałości w wydaniu decyzji o warunkach zabudowy dla działki ozn. nr geod. 627 w miejscowości Węglew”. 
W związku z powyższym Rada Miejska w Golinie rozpoznała złożoną skargę i po wyjaśnieniach udzielonych przez Burmistrza Goliny stwierdziła, co następuje:
przedłużony czas procedowania w niniejszej sprawie wyniknął z okoliczności, które pojawiły się w toku sprawy. Opóźnienie w toku postępowania spowodowane zostało przede wszystkim faktem, iż zaszła konieczność ustalenia stron postępowania. Wg informacji 
z rejestru gruntów wynikało, iż właścicielami przedmiotowej nieruchomości rolnej byli: Jan Skitek, Katarzyna Tomaszewska oraz Stanisław Skitek. W trakcie postępowania  okazało się, że Pan Stanisław Skitek nie żyje. Na podstawie złożonego oświadczenia przez Pana Ireneusza Skitka, że jest jedynym spadkobiercą po ojcu Stanisławie Kazimierzu Skitku postępowanie było kontynuowane. Tymczasem do Urzędu Miejskiego w Golinie zgłosił się Pan Jan Skitek, który złożył do akt postępowania pismo, z którego wynikało, iż przed Sądem Rejonowym 
w Koninie toczy się postępowanie o zniesienie współwłasności spadkowego gospodarstwa rolnego, w skład którego wchodzi m.in. przedmiotowa działka o nr geodezyjnym 627. Ponadto z załączonych przez Pana Jana Skitka dokumentów okazało się, iż po Panu Stanisławie Kazimierzu Skitku dziedziczą: żona Barbara oraz Renata Skitek, Danuta Skitek oraz Ireneusz Skitek. W związku z powziętą wiadomością Organ uznał, że o wszczęciu postępowania należy zawiadomić wszystkich spadkobierców w trybie przewidzianym Kodeksem postępowania administracyjnego, co znacznie wydłużyło postępowanie.

W związku z tym decyzja o zawieszeniu postępowania była konsekwencją powzięcia informacji o toczącym się postępowaniu przed Sądem Rejonowym w Koninie. Zawieszenie postępowania nastąpiło w trybie art. 97 par. 1 pkt 4 Kpa tj. „organ administracji publicznej zawiesza postępowanie, gdy rozpatrzenie sprawy i wydanie decyzji zależy od uprzedniego rozstrzygnięcia zagadnienia wstępnego przez inny organ lub sąd”.
Powyższe więc okoliczności przyczyniły się do wydłużenia terminu wydania decyzji 
o warunkach zabudowy nieruchomości o nr ewid. 627 (obręb Węglew) dla zamierzenia inwestycyjnego polegającego na budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego 
i wydzielenia terenu pod inwestycję w wyniku podziału nieruchomości, która wydana została dn. 28 lipca 2011 r.
Wobec powyższego skargę na Burmistrza Goliny należy uznać za niezasadną.
